
Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''0 D3 32

2 BILONGO KIADI Danielle 1179121 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 D3 30

3 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''2 D3 29

4 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''3 D3 28

5 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''8 D3 22

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''0 D3 32

2 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''3 D3 28

3 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''4 D3 26

4 ROLAND Fabiola 178570 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 D3 24

5 ALI Naomi 1144642 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 D3 23

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 CELESTIN Harmonie 1035548 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 7''2 D3 29

2 MINATCHY Aurore 1172415 BEF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''3 D3 28

3 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D3 25

4 KOFFI Florence 1084944 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 D3 23

5 DESPINS Mathilde 1164915 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''9 D3 21

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 D3 24

2 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 D3 23

3 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''9 D3 21

4 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 D3 21

5 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 8''2 18

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 BESSAC Marion 697943 BEF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''0 D3 32

2 NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''4 D3 26

3 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 7''6 D3 24

4 HEURTON Fanny 1093764 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 D3 23

5 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''0 20

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D3 25

2 NAGERA Megane 1144645 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 D3 24

3 NAIT-SAIDI Laysa 1176907 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 8''0 20

4 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''2 18

5 CHEVALIER Emilie 1170125 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''4 16

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''1 19

2 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''4 16

3 RAMADE Mathilde 1022805 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''5 15

4 RAMADE Justine 1022808 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''6 15

5 BUCQUET Emilie 1141191 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 8''9 12

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''9 D3 21

2 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''3 17

3 TRAPY Laetitia 1076564 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 9''2 10

4 FERREIRA Melanie 1093753 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''4 8

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 9       Vent : NC

1 CRUCHON Ophelie 1109703 BEF /95 Epinay Ac 91 I-F 7''5 D3 25

2 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''6 D3 24

3 BENNETOT DEVERIA Paloma 1073924 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''9 D3 21

4 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''3 17
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 10       Vent : NC

1 BANDOLO BEKONO Fernande 1096524 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''7 D3 23

2 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''8 D3 22

3 CORTET Laurie 1073948 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''5 15

4 ADILI Hanene 1158987 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''1 10

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LALLY Paul 1088375 BEM /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''6 D3 33

2 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''7 D3 32

3 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''0 D3 27

4 ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 16

5 ANGOT Titouan 1014387 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''1 14

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 RICHET Davy 103065 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 D3 25

2 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''2 D3 24

3 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''4 D3 21

4 LAOUEJ Rachid 187444 BEM /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''5 D3 20

5 BRIDIER Florent 1163513 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 9''0 7

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 POSTIC Pierre Yves 860929 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''1 D3 25

2 RAVION Sacha 148014 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 19

3 ARSON Simon 1022050 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 19

4 GENEVIEVE - ANASTASI Paul- 699791 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''7 18

5 JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''9 16

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 M TOUMO Hervin 1144663 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''2 D3 24

2 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''4 D3 21

3 BOISHARDY Robin 1132712 BEM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 7''7 18

4 TRITZ Bryan 1162787 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''8 17

5 CARON Thibault 1069317 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 8''0 15

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''2 D3 24

2 DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 19

3 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''6 19

4 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''7 18

5 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''3 12

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 18

2 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''8 17

3 STAELEN Adrien 1013026 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 8''0 15

4 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 8''0 15

5 LENGRAND Alexis 1123523 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 8''2 13

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 PICAN Gaetan 139546 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7''7 18

2 LANG Nathan 1009719 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 7''8 17

3 PHILIPPE Theo 1028718 BEM /96 Bondoufle Ac 91 I-F 8''4 11

4 MANIERE Damien 1142432 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 8''5 10

5 BORDERON Augustin 679218 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 8''7 9

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 MANDALA Kevin 1014390 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''5 10

2 PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''6 10

3 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''8 8

4 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''5 5
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 9       Vent : NC

1 CHEVALLIER Jordan 1169719 BEM /95 Es Montgeron 91 I-F 7''5 D3 20

2 DUMOTIER Audren 1165126 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''8 17

3 GRILLON Erik 144376 BEM /95 Es Montgeron 91 I-F 8''0 15

4 DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 8''6 10

50m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 10       Vent : NC

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''8 D3 30

2 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''3 D3 23

3 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''8 17

4 FORDANT William 115368 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 16

5 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''4 11

50m / BEM (29/03/2008)     Finale directe  11       Vent : NC

1 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 D3 25

2 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D3 20

3 SUREAU Fabien 1017705 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 8''0 15

4 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''6 10

50m / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 AKUE Aida 1050126 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 R2 26

2 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 R2 26

2 BERING Aurelia 672546 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''1 R2 26

2 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 7''1 R2 26

2 PORLON Ophelie 1009415 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 7''1 R2 26

impossible de départager de la 2ème à la 5ème place

50m / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 TRITZ Adeline 1043837 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''1 R2 26

2 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''4 D1 22

3 CHIKH Safia 155850 MIF /93 Es Montgeron 91 I-F 7''4 D1 22

4 POIRIER Laurine 1088378 MIF /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''4 D1 22

5 DELACROIX Emeline 1093552 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 8''7 10

50m / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BA Aminata 601695 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D1 21

2 POIDEVIN Marine 1167539 MIF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''8 18

3 RODRIGUEZ Clara 1142628 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''1 15

ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

50m / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''6 D2 20

2 HERON Pauline 694080 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 17

3 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 17

4 BONY Lea 808496 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''2 14

50m / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''3 R3 24

2 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''7 D2 19

3 SECONDA Cloe 1141266 MIF /94 Yerres Ac 91 I-F 8''1 15

4 GARINET Melissa 1160052 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 8''2 14

50m / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 ALCINDOR Barbara 1012810 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''1 R2 26

2 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''4 D1 22

3 GOUETH Josephe 1181074 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 D2 20

4 MOUNIE Camille 673196 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 8''1 15
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''2 R1 33

2 FREDOC Jeremie 1122453 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''4 R2 28

3 GOUACIDE Benjamin 1172123 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''6 R3 24

4 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''8 D1 21

5 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''0 D2 18

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''6 R3 24

2 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''7 R3 23

3 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 7''0 D2 18

4 COLLIOT Romain 1077288 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 7''7 9

5 MOUSTARD Valentin 1145845 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 8''5 5

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''9 D1 19

2 ROSAT Guillaume 144929 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''2 15

3 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''2 15

4 HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''3 14

5 CRAMOISAN Antoine 538456 MIM /93 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''5 11

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Es Montgeron 91 I-F 6''9 D1 19

2 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 D2 16

3 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''2 15

4 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''4 12

5 LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''6 10

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 BILLOT MORNET Damien 1143477 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''1 D2 16

2 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 7''3 14

3 WEIL Mathieu 722777 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 7''4 12

4 VALLEE Gael 601500 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''8 9

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 GOURDELIER Thomas 1141216 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 7''1 D2 16

2 MIRBELLE Anddy 1109608 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''2 15

3 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''5 11

4 DI STEFANO Quentin 718479 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''5 11

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''3 14

2 BEAUGENDRE Clement 583391 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 11

3 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''8 9

4 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 8

50m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 PEIRAZEAU Florian 1025183 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 6''7 R3 23

2 BOULTIF Merwan 1091371 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 6''8 D1 21

3 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''9 D1 19

4 ELLIOT Corentin 692279 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 7''1 D2 16
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 3'31''2 D3 28

2 CELESTIN Harmonie 1035548 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 3'33''1 D3 27

3 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'33''6 D3 27

4 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 3'36''9 D3 26

5 ALI Naomi 1144642 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'40''0 D3 25

6 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3'43''0 D3 24

7 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3'44''3 D3 23

8 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'45''5 D3 23

9 GALAND Louison 1011018 BEF /96 Epinay Ac 91 I-F 3'47''9 D3 22

10 FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'49''7 D3 22

11 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'00''0 19

12 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 4'00''2 19

13 CHEVALIER Emilie 1170125 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'55''6 8

1 000m / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 2

1 BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'53''5 D3 21

2 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'57''3 20

3 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'06''0 18

4 BESSAC Marion 697943 BEF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 4'07''4 17

5 BAUCHET Chloe 630382 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'07''7 17

6 BENNETOT DEVERIA Paloma 1073924 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'08''8 17

7 CORTET Laurie 1073948 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'09''6 17

8 NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'11''1 16

9 VOISIN Adele 174506 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'13''7 16

10 CAGNET Marjorie 1072554 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'14''3 16

11 HEURTON Fanny 1093764 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'15''2 15

12 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'16''6 15

MIGUEL Manon 685598 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

1 000m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 JACQUEMET Adrien 118314 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'23''0 D3 26

2 LAOUEJ Rachid 187444 BEM /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'23''9 D3 25

3 BOISHARDY Robin 1132712 BEM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 3'25''0 D3 25

4 GOMES Nicolas 136175 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'25''5 D3 25

5 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'28''5 D3 24

6 VIALLE David 717354 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'30''4 D3 23

7 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'30''7 D3 23

8 DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'31''2 D3 23

9 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'33''4 22

10 SAADI Walid 1018403 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'33''9 22

11 CARON Thibault 1069317 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 3'34''2 22

12 VIALLE Loic 717357 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'34''9 22

13 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'36''1 21

14 LARDRY Alexis 1035584 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 3'36''1 21

15 GROSJANT Romain 860930 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'36''8 21

DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F NP
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 2

1 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'39''3 20

2 RAVION Sacha 148014 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'39''3 20

3 MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'40''3 20

4 SUREAU Fabien 1017705 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 3'40''7 20

5 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'44''3 18

6 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'46''4 18

7 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'48''0 17

8 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'48''3 17

9 VINCENT Antoine 680592 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'05''3 13

10 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'05''9 13

11 BELLAL Hocine 1143878 BEM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'11''8 11

12 MORTIER Victor 1143958 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'12''2 11

13 ANGOT Titouan 1014387 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'16''4 10

14 BLANCARD Pierrick 1067408 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'19''8 10

14 MANDALA Kevin 1014390 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'19''8 10

M TOUMO Hervin 1144663 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 LOUBEAU Mylene 115381 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'30''5 D1 24

2 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 3'36''0 D1 22

3 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 3'37''9 D1 22

4 AHOUACH Btissesme 601499 MIF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'42''2 D2 20

5 AKUE Aida 1050126 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'48''2 18

6 AUBERT Megane 803150 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'48''7 18

7 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'49''2 18

8 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'52''1 17

9 SMITH Cynthia 188948 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 3'52''4 17

10 MOUNIE Camille 673196 MIF /93 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3'53''4 17

11 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'57''1 16

12 GOUETH Josephe 1181074 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'04''5 14

13 OLYMPIO Pascaline 1163289 MIF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4'05''7 14

14 BRIDIER Melanie 108611 MIF /94 Yerres Ac 91 I-F 4'10''7 12

15 ABDALLAH Naima 1099049 MIF /93 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4'12''9 12

1 000m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'56''0 R3 28

2 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'56''5 R3 27

3 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'58''9 D1 26

4 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 3'04''9 D2 23

5 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'08''4 D2 21

6 DUJON Guillaume 1068080 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'08''6 D2 21

7 CASCALES Vincent 192300 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 3'08''8 D2 21

8 GOURDELIER Thomas 1141216 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 3'11''4 20

9 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'11''9 20

10 YOGARAJAH Remy 1138755 MIM /93 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'15''4 19

11 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'02''5 7

WEIL Mathieu 722777 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F NP

1 000m / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 2

1 BOULTIF Merwan 1091371 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'12''6 20

2 COLLIOT Romain 1077288 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 3'18''7 18

3 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Es Montgeron 91 I-F 3'24''3 16

4 CYBAK Swen 1125803 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'29''7 14

5 MELLOT Alexandre 1165252 MIM /93 Es Montgeron 91 I-F 3'34''5 13

6 LOQUET Antoine 699613 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'40''6 11

7 BEAUGENDRE Clement 583391 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'40''8 11

8 LANTZ Valentin 1131100 MIM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'41''7 10

9 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'47''1 9

SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m38 D3 28

2 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m36 D3 27

3 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m34 D3 26

4 ALI Naomi 1144642 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 D3 24

5 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m30 D3 24

6 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m22 D3 20

7 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m18 18

8 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m08 13

DESTRAC Megane 167910 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ROLAND Fabiola 178570 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DESPINS Mathilde 1164915 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

fin du concours à 19h55

Hauteur / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D3 24

2 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m36 D3 22

3 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m28 D3 18

4 VEYRAC Bertrand 398933 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m24 16

5 LANG Nathan 1009719 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 1m24 16

6 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 16

7 RICHET Davy 103065 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 16

8 JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m20 14

9 GOMES Nicolas 136175 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m20 14

10 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m20 14

11 TRITZ Bryan 1162787 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m16 12

12 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 1m16 12

13 FORDANT William 115368 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 12

14 MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 9

15 GENEVIEVE - ANASTASI Paul- 699791 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 1m10 9

16 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 9

17 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 9

18 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m00 6

18 VINCENT Antoine 680592 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m00 6

18 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 6

21 BELLAL Hocine 1143878 BEM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m00 6

22 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 1m00 6

GROSJANT Romain 860930 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

BORDERON Augustin 679218 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F NC 1

DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F NC 1

BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1

MORTIER Victor 1143958 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F NC 1

PICAN Gaetan 139546 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F NC 1

Hauteur / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 AKUE Aida 1050126 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m32 D2 21

2 BENOIST Ludivine 1137392 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m28 D2 19

2 TRITZ Adeline 1043837 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m28 D2 19

4 POIRIER Laurine 1088378 MIF /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m28 D2 19

5 BONY Lea 808496 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 15

6 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 15

7 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m16 13

ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 16h 05

1 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m70 R3 30

2 PEIRAZEAU Florian 1025183 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 1m66 R3 28

3 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Es Montgeron 91 I-F 1m62 D1 26

4 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m62 D1 26

5 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m60 D1 25

6 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 D2 20

7 LOQUET Antoine 699613 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m38 14

8 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m30 10

9 HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m22 8

10 LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m22 8

11 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m22 8

12 CRAMOISAN Antoine 538456 MIM /93 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 1m14 6

12 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m14 6

fin du concours à 17h35
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 17h 42

1 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 4m31 (NC) D3 25

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m26 (NC) D3 25

3 ALI Naomi 1144642 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m23 (NC) D3 24

4 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m21 (NC) D3 24

5 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m18 (NC) D3 24

6 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m16 (NC) D3 24

7 CELESTIN Harmonie 1035548 BEF /95 Es Montgeron 91 I-F 3m97 (NC) D3 21

8 NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m91 (NC) D3 20

9 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m87 (NC) D3 20

10 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m80 (NC) D3 19

11 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3m78 (NC) D3 19

12 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3m73 (NC) D3 18

13 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m70 (NC) D3 18

14 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m70 (NC) D3 18

15 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m61 (NC) 17

16 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 3m58 (NC) 16

17 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m58 (NC) 16

18 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m57 (NC) 16

19 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m48 (NC) 15

20 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m47 (NC) 15

21 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 (NC) 15

22 NAGERA Megane 1144645 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m44 (NC) 15

23 FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m43 (NC) 14

24 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m43 (NC) 14

25 BESSAC Marion 697943 BEF /95 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 3m42 (NC) 14

26 HEURTON Fanny 1093764 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m42 (NC) 14

27 DESPINS Mathilde 1164915 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m41 (NC) 14

28 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m33 (NC) 13

29 GALAND Louison 1011018 BEF /96 Epinay Ac 91 I-F 3m31 (NC) 13

30 BILONGO KIADI Danielle 1179121 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m26 (NC) 12

31 VOISIN Adele 174506 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m25 (NC) 12

32 KOFFI Florence 1084944 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m22 (NC) 12

33 NAIT-SAIDI Laysa 1176907 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 3m19 (NC) 11

34 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m14 (NC) 11

35 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 3m13 (NC) 11

36 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 2m97 (NC) 9

37 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m92 (NC) 8

38 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 2m91 (NC) 8

39 BANDOLO BEKONO Fernande 1096524 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m85 (NC) 7

40 CAGNET Marjorie 1072554 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m64 (NC) 5

41 FERREIRA Melanie 1093753 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m60 (NC) 4

CRUCHON Ophelie 1109703 BEF /95 Epinay Ac 91 I-F NP (NC)

BUCQUET Emilie 1141191 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F NP (NC)

BAUCHET Chloe 630382 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

CORTET Laurie 1073948 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC (NC) 1

BENNETOT DEVERIA Paloma 1073924 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC (NC) 1

fin du concours à 18h05
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 16h 35

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m01 (NC) D3 29

2 BLANCARD Pierrick 1067408 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m71 (NC) D3 25

3 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m68 (NC) D3 25

4 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m68 (NC) D3 25

5 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m68 (NC) D3 25

6 POSTIC Pierre Yves 860929 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m32 (NC) D3 21

7 M TOUMO Hervin 1144663 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m31 (NC) D3 20

8 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m28 (NC) D3 20

9 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m27 (NC) D3 20

10 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 4m20 (NC) D3 19

11 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m12 (NC) D3 18

12 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m09 (NC) 18

13 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m02 (NC) 17

14 NTOMP Baptiste 545434 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m98 (NC) 16

15 RICHET Davy 103065 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m98 (NC) 16

16 CHEVALLIER Jordan 1169719 BEM /95 Es Montgeron 91 I-F 3m92 (NC) 16

17 DEBLOND Michael 1102899 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m89 (NC) 15

18 BOISHARDY Robin 1132712 BEM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 3m84 (NC) 15

19 ARSON Simon 1022050 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m84 (NC) 15

20 FORDANT William 115368 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m82 (NC) 14

21 VIALLE Loic 717357 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m73 (NC) 13

22 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m73 (NC) 13

23 MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m73 (NC) 13

24 LAOUEJ Rachid 187444 BEM /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m72 (NC) 13

25 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m70 (NC) 13

26 LANG Nathan 1009719 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 3m69 (NC) 13

27 ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m68 (NC) 13

28 GRILLON Erik 144376 BEM /95 Es Montgeron 91 I-F 3m67 (NC) 12

29 RAVION Sacha 148014 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m64 (NC) 12

30 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m63 (NC) 12

31 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m60 (NC) 12

32 SAADI Walid 1018403 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m60 (NC) 12

33 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m59 (NC) 11

34 LALLY Paul 1088375 BEM /95 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m59 (NC) 11

35 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m58 (NC) 11

36 VIALLE David 717354 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m57 (NC) 11

37 GENEVIEVE - ANASTASI Paul- 699791 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 3m57 (NC) 11

38 DUMOTIER Audren 1165126 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 3m51 (NC) 10

39 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 3m51 (NC) 10

40 TRITZ Bryan 1162787 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m49 (NC) 10

41 VINCENT Antoine 680592 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m45 (NC) 10

42 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m44 (NC) 10

43 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m38 (NC) 9

44 PICAN Gaetan 139546 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 3m35 (NC) 8

45 MANIERE Damien 1142432 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 3m33 (NC) 8

46 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m32 (NC) 8

47 STAELEN Adrien 1013026 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 3m30 (NC) 8

48 DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 3m17 (NC) 7

49 SUREAU Fabien 1017705 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 3m14 (NC) 7

50 BRIDIER Florent 1163513 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 3m11 (NC) 7

51 BELLAL Hocine 1143878 BEM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m09 (NC) 7

52 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m07 (NC) 7

53 PHILIPPE Theo 1028718 BEM /96 Bondoufle Ac 91 I-F 3m04 (NC) 7

54 ANGOT Titouan 1014387 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m00 (NC) 6

55 LENGRAND Alexis 1123523 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 2m94 (NC) 6

56 MANDALA Kevin 1014390 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m93 (NC) 6

57 PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 2m89 (NC) 6

58 BORDERON Augustin 679218 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 2m74 (NC) 5

59 MORTIER Victor 1143958 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m73 (NC) 5
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 16h 35
60 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m25 (NC) 2

Longueur / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 18h 20

1 PORLON Ophelie 1009415 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 4m44 (NC) D1 23

2 AUBERT Megane 803150 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m38 (NC) D1 22

3 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 4m30 (NC) D1 21

4 ALCINDOR Barbara 1012810 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 4m17 (NC) D2 20

5 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 4m16 (NC) D2 20

6 CHIKH Safia 155850 MIF /93 Es Montgeron 91 I-F 4m16 (NC) D2 20

7 ALIPPE Lauriane 1137368 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m14 (NC) D2 19

8 BA Aminata 601695 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m09 (NC) D2 19

9 POIRIER Laurine 1088378 MIF /93 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m08 (NC) D2 19

10 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m05 (NC) D2 18

11 TRITZ Adeline 1043837 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m95 (NC) D2 17

12 BERING Aurelia 672546 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 3m93 (NC) 17

13 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m68 (NC) 14

14 GARINET Melissa 1160052 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 3m63 (NC) 13

15 DELACROIX Emeline 1093552 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 3m60 (NC) 13

16 HERON Pauline 694080 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m55 (NC) 12

17 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m44 (NC) 11

18 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m36 (NC) 10

19 RODRIGUEZ Clara 1142628 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m19 (NC) 7

20 GOUETH Josephe 1181074 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m84 (NC) 4

BRIDIER Melanie 108611 MIF /94 Yerres Ac 91 I-F NP (NC)

SECONDA Cloe 1141266 MIF /94 Yerres Ac 91 I-F NP (NC)

fin du concours à 18h55

samedi 29 mars 2008 22h1811 / 17



Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 14h 55

1 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m18 (NC) D2 22

2 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m08 (NC) D2 21

3 GOUACIDE Benjamin 1172123 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m08 (NC) D2 21

4 FREDOC Jeremie 1122453 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m05 (NC) D2 21

5 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m05 (NC) D2 21

6 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m88 (NC) 19

7 BOULTIF Merwan 1091371 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m85 (NC) 18

8 HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m71 (NC) 16

9 ELLIOT Corentin 692279 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 4m70 (NC) 16

10 DUJON Guillaume 1068080 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m67 (NC) 16

11 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m62 (NC) 15

12 ROSAT Guillaume 144929 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m59 (NC) 15

13 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m34 (NC) 12

14 DI STEFANO Quentin 718479 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 4m32 (NC) 12

15 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m30 (NC) 11

16 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m21 (NC) 10

17 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m05 (NC) 9

18 GOURDELIER Thomas 1141216 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 4m05 (NC) 9

19 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m04 (NC) 9

20 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 3m97 (NC) 8

21 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 3m95 (NC) 8

22 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m93 (NC) 8

23 LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m91 (NC) 8

24 BEAUGENDRE Clement 583391 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m84 (NC) 8

25 MOUSTARD Valentin 1145845 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 3m79 (NC) 7

26 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 3m72 (NC) 7

27 MELLOT Alexandre 1165252 MIM /93 Es Montgeron 91 I-F 3m65 (NC) 6

28 VALLEE Gael 601500 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m61 (NC) 6

29 BILLOT MORNET Damien 1143477 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m52 (NC) 6

30 MIRBELLE Anddy 1109608 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m46 (NC) 5

31 COLLIOT Romain 1077288 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 3m26 (NC) 4

LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP (NC)

fin du concours à 16h10

samedi 29 mars 2008 22h1812 / 17



Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (2 Kg) / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m74 D3 27

2 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m70 D3 27

3 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m36 D3 26

4 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 9m29 D3 25

5 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m05 D3 25

6 KOFFI Florence 1084944 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m82 D3 24

7 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m34 D3 22

8 ROLAND Fabiola 178570 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m27 D3 22

9 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m91 D3 20

10 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m70 D3 19

11 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m41 D3 18

12 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m38 D3 18

13 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m35 D3 18

14 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m19 D3 17

15 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m16 D3 17

16 FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m08 D3 17

17 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 6m89 16

18 NAGERA Megane 1144645 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m78 16

19 ADILI Hanene 1158987 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m37 14

20 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m33 14

21 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m28 14

22 CRUCHON Ophelie 1109703 BEF /95 Epinay Ac 91 I-F 6m26 14

23 CORTET Laurie 1073948 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m16 13

24 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m11 13

25 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 6m10 13

26 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m95 12

27 TRAPY Laetitia 1076564 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m84 12

28 VOISIN Adele 174506 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m81 12

29 GALAND Louison 1011018 BEF /96 Epinay Ac 91 I-F 5m60 11

30 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 5m50 10

31 BAUCHET Chloe 630382 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m39 9

32 BANDOLO BEKONO Fernande 1096524 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m31 9

33 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m22 9

34 DESPINS Mathilde 1164915 BEF /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m07 8

35 NAIT-SAIDI Laysa 1176907 BEF /95 Bondoufle Ac 91 I-F 4m95 7

36 BENNETOT DEVERIA Paloma 1073924 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m90 7

37 BUCQUET Emilie 1141191 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 4m66 6

38 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 3m80 3

39 BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m10 1

JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

samedi 29 mars 2008 22h1813 / 17



Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg) / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 18h 30

1 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m34 D3 27

2 BERLIVET Romain 1122193 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m50 D3 23

3 ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m39 D3 22

4 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9m12 D3 21

5 POSTIC Pierre Yves 860929 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m88 D3 20

6 BOISHARDY Robin 1132712 BEM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 8m60 D3 19

7 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m17 D3 17

8 GAUTIER Adrien 1018783 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7m60 15

9 STAELEN Adrien 1013026 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 6m98 13

10 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m66 12

11 CIESIELSKI Quentin 598152 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 6m24 11

12 SAADI Walid 1018403 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m18 10

13 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m00 10

14 GRILLON Erik 144376 BEM /95 Es Montgeron 91 I-F 5m91 10

15 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m82 9

16 LENGRAND Alexis 1123523 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 5m78 9

17 VIALLE David 717354 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m72 9

18 GOURNAY Lucas 1126527 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 5m69 9

19 ARSON Simon 1022050 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m62 9

20 LANG Nathan 1009719 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 5m60 9

21 VIALLE Loic 717357 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m44 8

22 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m32 8

23 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m06 7

24 BRIDIER Florent 1163513 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 4m38 5

25 MORTIER Victor 1143958 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m28 5

26 BELLAL Hocine 1143878 BEM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m27 5

TRITZ Bryan 1162787 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FORDANT William 115368 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

JACQUEMET Adrien 118314 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

VINCENT Antoine 680592 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

GOMES Nicolas 136175 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

fin du concours à 19h05

Poids (3 Kg) / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 16h 40

1 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m73 R3 25

2 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m20 D2 18

3 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m98 D2 17

4 BERING Aurelia 672546 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 7m97 D2 17

5 DOUMBIA Wassa 663738 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 7m46 16

6 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m39 15

7 HERON Pauline 694080 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m36 15

8 PORLON Ophelie 1009415 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 6m60 13

9 BA Aminata 601695 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m99 11

10 RODRIGUEZ Clara 1142628 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m66 10

11 GARINET Melissa 1160052 MIF /93 Lisses Ac 91 I-F 5m65 10

12 TRITZ Adeline 1043837 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m48 9

13 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m10 7

14 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m15 3

fin du concours à 17h00

samedi 29 mars 2008 22h1814 / 17



Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (4 Kg) / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m73 D1 28

2 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m63 D1 28

3 GOUACIDE Benjamin 1172123 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m57 D2 24

4 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10m22 D2 23

5 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m86 D2 22

6 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m65 D2 21

7 BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m43 D2 20

8 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m31 20

9 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m92 19

10 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Es Montgeron 91 I-F 8m91 19

11 HAMMADI Aziz 1137352 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m94 15

12 FREDOC Jeremie 1122453 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m78 15

13 BEAUGENDRE Clement 583391 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m37 13

14 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m04 12

15 CASCALES Vincent 192300 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 6m66 11

16 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m12 9

17 DI STEFANO Quentin 718479 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 6m08 9

18 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m00 9

19 ROSAT Guillaume 144929 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m96 9

20 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m80 9

21 VALLEE Gael 601500 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m96 6

LUCAS Mikael 110823 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

COLLIOT Romain 1077288 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F NP

HAYOTTE Adrien 1092297 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

Javelot (400 G) / BEF (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 Lisses Ac 91 I-F 20m30 D3 21

2 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 13m45 11

3 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m15 8

4 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m69 6

5 BILONGO KIADI Danielle 1179121 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m72 3

6 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m47 3

7 CAGNET Marjorie 1072554 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m27 3

ADILI Hanene 1158987 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

samedi 29 mars 2008 22h1815 / 17



Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Javelot (500 G) / BEM (29/03/2008)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 35m54 D3 34

2 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 25m09 D3 21

3 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 23m48 D3 19

4 JAVET Ludovic 1084168 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 21m74 17

5 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m72 17

6 STAELEN Adrien 1013026 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 21m38 17

7 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 21m33 17

8 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m27 17

9 CIESIELSKI Quentin 598152 BEM /95 Lisses Ac 91 I-F 20m49 16

10 ONANA Jean Stephane 1180768 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m60 15

11 GAUTIER Adrien 1018783 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 19m59 15

12 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 18m74 14

13 DUMOTIER Audren 1165126 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 17m74 13

14 SAADI Walid 1018403 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17m26 13

15 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 16m87 12

16 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m85 12

17 PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 15m26 11

18 BORDERON Augustin 679218 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 15m08 11

19 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m42 10

20 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m80 9

21 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13m12 9

22 GROSJANT Romain 860930 BEM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 13m07 9

23 MANIERE Damien 1142432 BEM /96 Yerres Ac 91 I-F 12m58 8

24 BLANCARD Pierrick 1067408 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m85 8

25 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m06 7

26 GOURNAY Lucas 1126527 BEM /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8m54 6

27 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m97 5

28 DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7m69 5

29 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m60 4

PILLAS Quentin 699628 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

COQUELET Charles 1018821 BEM /96 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F NC 1

GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

Javelot (500 G) / MIF (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22m60 D2 19

2 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 21m79 18

3 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m37 16

4 BA Aminata 601695 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m46 11

5 SECONDA Cloe 1141266 MIF /94 Yerres Ac 91 I-F 13m33 10

6 CHIKH Safia 155850 MIF /93 Es Montgeron 91 I-F 11m16 7

ALCINDOR Barbara 1012810 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F NC 1

fin du concours à 17h05

samedi 29 mars 2008 22h1816 / 17



Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 29 mars 2008

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
022904

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Javelot (600 G) / MIM (29/03/2008)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 34m67 24

2 ELLIOT Corentin 692279 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 33m89 24

3 BARETTE Clement 175132 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 33m83 24

4 DONEZ Guillaume 1017857 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 30m54 21

5 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29m00 20

6 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 28m43 19

7 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 27m16 18

8 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 MIM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 26m89 18

9 MENNESSON Thibaud 1002610 MIM /93 Athletic Brunoy Club 91 I-F 24m38 16

10 OLIVIER Aurelien 671824 MIM /93 Lisses Ac 91 I-F 22m12 14

11 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 20m26 12

12 MOUSTARD Valentin 1145845 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 17m52 10

13 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 16m04 9

14 GOURDELIER Thomas 1141216 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 14m63 8

15 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 12m98 7

WEIL Mathieu 722777 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F NP

GOUACIDE Benjamin 1172123 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

fin du concours à 18h30

samedi 29 mars 2008 22h1817 / 17


